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2020-04-23 

Ansökan om utökat serveringstillstånd för 
Globen Star, Arenavägen 59 Johanneshov 

Remiss 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Nämnden tillstyrker ansökan om tillstånd för 

alkoholservering i restaurangen kl. 11:00-03:00, måndag till 

söndag. 

2. Nämnden tillstyrker ansökan om tillstånd för 

alkoholservering på uteserveringen kl. 11:00-03:00, måndag 

till söndag.  

 

 

 

   

Anders Carstorp  Veronica Starck 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Kalasbollen AB har sökt tillstånd för att servera alkoholdrycker på 

Globen Star, Arenavägen 59, Johanneshov.  

 

Socialförvaltningens tillståndsenhet beslutar om serveringstillstånd 

och har bett stadsdelsnämnden att yttra sig över ansökan. 

Stadsdelsnämnden ska yttra sig om lämpligheten utifrån lokala 

omständigheter.   

 

Förvaltningen bedömer att det inte finns några hinder för:  

• Alkoholservering i restaurangen kl.11:00-03:00, måndag till 

söndag. 

• Alkoholservering på uteserveringen kl. 11:00-03:00, 

måndag till söndag.   
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Bakgrund 

Kalasbollen AB har sökt tillstånd för att servera alkoholdrycker på 

Globen Star, Arenavägen 59, Johanneshov. Ansökan avser 

alkoholservering i restaurangen kl. 11:00-03:00, måndag till söndag, 

och på uteserveringen kl. 11:00-03:00, måndag till söndag. Globen 

Star har sedan tidigare tillstånd för att servera alkoholdrycker i 

restaurangen och på uteserveringen kl.11:00-01:00, måndag till 

söndag. 

 

Socialförvaltningens tillståndsenhet beslutar om tillstånden och har 

sänt ansökan på remiss till stadsdelsnämnden. Enligt stadens 

riktlinjer för serveringstillstånd har stadsdelsnämnderna inflytande 

över det som är av lokalt intresse. Där ska olika faktorer i 

restaurangens omedelbara närhet vägas in. Det kan till exempel 

gälla restaurangtätheten i vissa områden med känd 

missbruksproblematik och ordningsproblem. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelning Social omsorg vuxen. 

Förvaltningen har skickat ett kontorsutlåtande till 

Socialförvaltningens tillståndsenhet eftersom remisstiden är en 

månad. 

 

Ärendet 

Uppgifter om verksamheten och dokumentation från möte med 

ägaren Tajinder Singh 

Globen Star ligger i gallerian i Globenområdet. Till restaurangen 

hör en uteservering som ligger i gången mellan inomhusgallerian 

och Globen-arenan. Globen Star är framförallt lunchrestaurang. På 

fredag- och lördagskvällar har restaurangen i nuläget 30-40 gäster. 

 

Restaurangen har en totalyta på 400 kvm varav cirka 200 kvm utgör 

restaurangen med omkring 150 sittplatser. Uteserveringen har en 

yta på 46 kvm med 40 sittplatser. Restaurangen har 3 

heltidsanställda och 15 timanställda.  

 

Tajinder Singh är ensam ägare och tog över restaurangen i 

december 2019. Han har under cirka 10 år drivit och ägt 

restauranger. I samband med att Tajinder Singh tog över Globen 

Star avyttrade han Göta källare. 

 

Tajinder Singhs intention är att utveckla Globen Star. I samband 

med övertagandet anställde han till exempel nya kockar och har sett 
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resultat i form av fler lunchgäster. Ansökan om utökat 

serveringstillstånd är en del i strävan att utveckla Globen Star.   

 

Restaurangen ska fräschas upp och byggas om. En scen ska byggas 

för dj:s eller levande musik. Musik ska enbart spelas inne i 

restaurangen. Målgruppen är mogen publik som besöker någon av 

arenorna i Globenområdet. Tajinder Singh har uppmärksammat att 

efter att evenemangen slutat åker många besökare in till centrala 

Stockholm, för att avsluta kvällen, trots att en hel del tillresta 

besökare bor på hotell i närheten av Globenområdet.  

 

Tajinder Singhs intention är att få en del av evenemangsbesökarna 

att stanna kvar i Globenområdet i stället genom att erbjuda 

verksamhet med inriktning restaurang/pub med musik, ”festbar”, 

vilket saknas inom området i dagsläget. Han planerar att hålla öppet 

sent i huvudsak fredag, lördag och under evenemangskvällar.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Globen Star ligger inne i Globengallerian, med en uteservering i 

gången mellan gallerian och Globen-arenan. Närmaste 

tunnelbanestation och station för Tvärbanan är Globen, uppgången 

mot Globenområdet. I den omedelbara närheten till restaurangen 

finns inga bostadshus. Vid tunnelbanans och Tvärbanans stationer 

finns flerfamiljshus med boende som kan störas nattetid av personer 

som kommer från, eller ska till, tunnelbanan och Tvärbanan.  

 

Inom Slakthusområdet och i Globenområdet finns numer både 

restauranger, evenemangslokaler och nattklubbar som har 

aktiviteter och öppet sent. Förvaltningen har kännedom om att det 

kan vara störningar vid tunnelbanan/Tvärbanan och i närområdet 

nattetid, framförallt när restauranger och festlokaler stänger och 

besökarna ska lämna området. Inom förvaltningen finns däremot 

ingen kännedom om störningar specifikt kopplat till Globen Star.  

 

Förvaltningen har tagit del av nämndens synpunkter på antalet 

lokaler i Slakthusområdet och störande nattklubbsverksamhet. Att 

boende i området upplever påtagligt ökad otrygghet på grund av 

ökningen av evenemangslokaler i området. Att boende störs av högt 

ljud och upplever ökad otrygghet på grund av unga människor som 

samlas i området inför, och efter, besök på någon av nattklubbarna i 

området.  

 

Enligt vad som framkommit genom samtal med Tajinder Singh 

kommer verksamheten på Globen Star inte vara av den karaktär 
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som nämnden uttalat som störande och som skapar otrygghet i 

Slakthusområdet. Det kommer att vara en verksamhet som vänder 

sig till en mer mogen publik, som varit på evenemang på någon av 

arenorna i området. En verksamhet som också boende i 

stadsdelsområdet kan tänkas vilja ta del av.  

 

Utifrån det bedömer förvaltningen att det inte finns några hinder 

för:  

• Alkoholservering i restaurangen kl. 11:00-03:00, måndag till 

söndag. 

• Alkoholservering på uteserveringen kl. 11:00-03:00, 

måndag till söndag. 

 

Bilagor 

Remiss från Tillståndsenheten, Socialförvaltningen. 

 

 


